
FAKULTET ZA FIZIČKU KULTURU SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

ODLUKA 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O DOPUNSKIM KRITERIJIMA 

ZA IZBOR NASTAVNIKA U ODGOVARAJUĆA ZNANSTVENO­
NASTA ViVA, ODNOSNO NASTAVNA ZVANJA I ZA IZBOR SURADNIKA 
U ODGOVARAJUĆA SURADNIČKA ZVANJA U ZNANSTVENO/v! POLJU 

ODGOJNE ZNANOSTI- GRANA KINEZIOLOGIJE 

ZAGREB, SRPANJ 1999. 



Na temelju članka 118. Zakona o visokim u či li štima (N.N. br. 59./96. - pročišćeni tekst), 
članka 44. Zakona o znanstvenoistraživačkoj djelatnosti i č l anka 160. Statuta Fakulteta za 
fiz i čku kulturu Sveučili šta u Zagrebu, Fakultetsko vijeće Fakulteta za fi z i čku kulturu na ll 
redovitoj sjednici održanoj 05 . srpnj a 1999. godine, donosi 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE 

O DOPUNSKIM KRITERIJIMA ZA IZBOR NASTA VNll(A U ODGOVARAJUĆA 
ZNANSTVENO-NASTAVNA, ODNOSNO NASTAVNA ZVANJA 

I ZA IZBOR SURADNll(A U ODGOVARAJUĆA SURADNIČI(A ZVANJA U 
ZNANSTVENOM POLJU ODGOJNE ZNANOSTI- GRANA KINEZIOLOGIJE 

L 

U Odluci o dopunskim kr iterij ima za izbor nastavnika u odgovarajuća znanstveno-nastavna, 
odnosno nastavna zvanja i za izbor suradnika u odgovarajuća suradnička zvanja u 
znanstvenom polju odgojne znanosti - grana kineziologije iza točke (3) dodaje se nova točka 
(3a.) koja glasi : 

" 3 (/_ 

Za nastavnika u nastavnom zvanJu PROFESORA VISOKE ŠKOLE može biti izabran 
pristupnik koji, osim zakonskih uvjeta za izbor i Minimalnih uvjeta Rektorskog zbora 
visokih učilišta Republike Hn,atske, ispunjava i ove dopunske u vjete: 

l . da ima doktorat znanosti ili VSS odgovarajućeg kin eziološkog snyera (p edagoški) i 
obranjen habilitacijski rad; 

2. da ima najmanje l O objavljenih znanstvenih ili stručnih radova, koji su znati/O 
unaprijedili struku, od kojih: 

2 u časopisinw s međunarodnom recenzijom i s njima po vrsnoći izjednačeni/ll 

domaćim časopisima i publikacijama; 
se najnULt!ie 50% odnosi na znanstvenu disciplinu (predmet) za koji se provodi izbor; 

3. koji ima najmanje 6 godina nastavnog rada u znanstvenoj disciplini za koju se prol'odi 
izbor ili u srodnoj znanstvenoj disciplini. 

Izbor nastavnika u nastavno zvanje PROFESORA VISOKE ŠKOLE visoko učilište može 
provoditi samo za one znanstvene discipline (predmete) iz zn tvenog polja odgojne 
znanosti - grana kineziologije, koje na pojedinom visokom uč' ištu spadaju u tzv. glavne 
predmete progranuL ". 

Il. 

Ova od luka stupa na snagu danom donošenja, odnosno objave 

• J ' 

' • .' ; 

·' 

Ur.broj: 3JO -O t -CJćJ - oof'(! ·· ·. 
Klasa : 602 - 0'--t -'80 -0/0 1 -0:X)_~{j 
Zagreb, 05 . srpnja 1999. '''-~~..:_ . - .. 

....... ... . ~-·· "' 

.·_ ,· ... 
. ·:- \. 
.. ·\ .. _, 

v' Fakulteta. 

·~ 


